



**UNIVERSITY OF DHAKA:** Applications in prescribed form, obtainable from the office of the Registrar, are invited from the Bangladeshi nationals for appointment three temporary posts of Lecturer against leave vacancy in the Department of Pharmaceutical Technology, University of Dhaka in the pay scales of Tk. 22,000-53,060/- (National Pay Scales-2015).

**QUALIFICATIONS:** Candidates must have four-year B.Pharm (Honors) in Pharmacy and M.Pharm in Pharmaceutical Technology with a minimum CGPA of 3.50 out of 4.00 in both the programs. In addition they must have at least GPA of 4.25 out of 5.00 in the SSC and HSC examinations. Other qualifications being equal preference may be given to those who have higher degrees.

Eight copies of application together with attested copies of certificates, testimonials, mark-sheets and proof of experience along with a Pay Order/Bank Draft of the value of Tk. 750/- (seven hundred fifty) only payable to the Registrar, should reach him on or before 13.02.2017. Candidates already in service must apply through proper channel.



ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়: ঔষধ প্রযুক্তি বিভাগে ছুটিজনিত শূন্য পদের বিপরীতে ০৩ (তিন) জন অস্থায়ী লেকচারার নিয়োগের জন্য রেজিস্ট্রারের দফতর হইতে প্রাপ্তব্য নির্ধারিত ফরমে বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হইতে দরখাস্ত আহ্বান করা যাইতেছে।

বেতন স্কেল: ২২,০০০-৫৩,০৬০/-টাকা (জাতীয় বেতন স্কেল-২০১৫)

যোগ্যতা: প্রার্থীদের অবশ্যই ফার্মেসী বিষয়ে চার বছর মেয়াদী বি.ফার্ম (অনার্স) এবং ঔষধ প্রযুক্তি বিষয়ে এম. ফার্ম ডিগ্রীধারী হইতে হইবে এবং উভয় পরীক্ষায় সিজিপিএ ৪.০০ এর মধ্যে ৩.৫০ সহ এস.এস.সি. এবং এইচ.এস.সি. পরীক্ষায় জিপিএ ৫.০০ এর মধ্যে ন্যূনতম ৪.২৫ থাকিতে হইবে। অন্যান্য যোগ্যতা সমান থাকিলে উচ্চতর ডিগ্রীধারীগণকে অগ্রাধিকার প্রদান করা যাইতে পারে।

রেজিস্ট্রারের অনুকূলে প্রদেয় ৭৫০/- (সাতশত পঞ্চাশ) টাকা মূল্যের পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফটসহ ৮ (আট) কপি দরখাস্ত রেজিস্ট্রারের নিকট পৌঁছাইতে হইবে। প্রত্যেক কপি দরখাস্তের সহিত প্রশংসাপত্র, মার্কসিট এবং অভিজ্ঞতার প্রমাণপত্রের সত্যায়িত প্রতিলিপি সংযুক্ত করিতে হইবে। দরখাস্ত জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ১৩.০২.২০১৭। চাকরির প্রার্থীদেরকে অবশ্যই যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে দরখাস্ত প্রেরণ করিতে হইবে।